
 

 

Agilityverksamheten inom Jönköpings Brukshundklubb 

  

Bakgrund 

Agilityverksamheten har lyft frågan om att verksamheten skall flyttas till Södra planen för såväl 

träning som tävling. Under 2022 genomfördes detta på prov då Agilityverksamheten flyttades till 

Södra planen närmast parkeringen. Efter avslutad testperiod så genomfördes en digital enkät där 

klubbens medlemmar fick framföra sina åsikter om klubbens verksamheter på de olika planerna som 

klubben förfogar över.  

  

Enkät och intervjuer 

Av de som inte håller på med agility, anser 50% att en placering av agility på södra plan skulle 

påverka till det sämre eller ingen påverkan alls, medan de andra 50% inte har någon åsikt.  

Styrelsen har också beaktat att 40% av de som svarade på enkäten håller på med agility, vilket 

innebär att den verksamheten är överrepresenterad i enkätsvaren.   

Utöver enkäten, har styrelsen också beaktat information/synpunkter från anställda medarbetare, 

arbetsmiljö, tävlingssektorn, de som arrangerar kurser, kursverksamhet samt generella 

träningsmöjligheter för våra medlemmar.  

  

Beslut 

Efter att styrelserna 2022 och 2023 granskat inkomna enkätsvar, diskuterat och analyserat frågan 

angående placeringen av agilityverksamheten, samtidigt som man tagit hänsyn till klubbens övriga 

verksamheter (såsom utbildning, tävling, samhällsnyttiga hundar samt utveckling av mentalt och 

fysiskt sunda hundraser) har styrelsen kommit fram till följande. 

Styrelsen har den 2023-04-11 beslutat att behålla agilityverksamheten på sin nuvarande placering 

för träning och kursverksamhet under verksamhetsår 2023. Verksamhetsår 2024 och framåt 

kommer det vara en ny och permanent placering på den nya gräsytan jämte söderplanen.    

 

Hur går vi vidare? 

Planen är att det skall byggas ett insynsplank på två sidor samt ett lägre staket mot bilvägen. 

Insynsplanket ska skymma insyn för att det ska gå att genomföra Mentalbeskrivning hund (MH) utan 

att hinderparken behöver flyttas samt underlätta för träning och kursverksamhet på Söderplanen.  

Ett lägre staket ska byggas mot bilvägen för att minska risken för olyckor mellan trafik och hundar. 

Agility ytan planeras inte att hägnas in helt och anledningen är att det inte ska användas som 

rasthage av allmänheten.  

Det kommer att bli färre gånger som agilityhindren behöver flyttas till södra planen för 

agilitytävlingar jämfört med antalet gånger som hindren behöver flyttas från södra planen för att 

genomföra Mentalbeskrivning hund (MH) under 2023. 

  



 

 

 

Sammanfattningsvis 

Styrelsen har arbetat för att finna en balanserad och positiv lösning för alla verksamheter.  

Sammanfattningsvis vill styrelsen betona att det är viktigt att ta hänsyn till varandra och alla 

verksamheter i klubben.   

Den Södra planen kan alltid användas för tävlingsverksamhet, precis som den gjorts tidigare.   

Styrelsen för JBK har alltså beslutat att behålla den nuvarande platsen för agilityverksamhetens 

träning och kursverksamhet under verksamhetsår 2023. För verksamhetsår 2024 så blir det en ny 

placering, se nedan.    

 

 

 


